



Gliwice: 17.10.2019

TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

„postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ochrony fizycznej obiektu i mienia Oddziału Materiałów Ogniotrwałych w Gliwicach (nr sprawy ZP/10/2019).”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SIWZ.

Pytanie 7.

Proszę o udostępnienie protokołu z otwarcie ostatniego prowadzonego postępowania w zakresie Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektu i mienia Oddziału Materiałów Ogniotrwałych w Gliwicach (wartość usługi wraz z informacją o terminie jej realizacji)

Odpowiedź:

Protokół z otwarcia ostatniego prowadzonego postępowania w zakresie świadczenia usług ochrony fizycznej obiektu i mienia Oddziału Materiałów ogniotrwałych dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. Link do dokumentu:

http://www.icimb.pl/bip/pdf/omo/2018/ZP19/Otwarcie_ZP_19.pdf

Pytanie 8.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o szczegółowe wyjaśnienie zasadności postawionego warunku i ograniczenia dotyczącego możliwości ubiegania się o ww. zamówienie wyłącznie przez zakłady pracy chronionej. W naszej ocenie jest to dość znaczące naruszenie uczciwej konkurencji i ograniczenie ilości Wykonawców mogących ubiegać się o wyżej wymienione zamówienie. W kwestii realizacji usługi ochrony, kwestia posiadania, czy nie posiadania wyżej wymienionego statusu nie ma jakiegokolwiek znaczenia.

Odpowiedź

Podstawa prawna art. 22 ust. 2 Ustawy PZP.

Zgodnie z zapisami SIWZ: „o zamówienie mogą się ubiegać wyłącznie zakłady pracy chronionej **oraz inni wykonawcy**, których działalność lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych , a w szczególności osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z

2016. Poz. 2046, z późn. zm.). **Zamawiający określa minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki.”**

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

Pytanie 9

W związku z koniecznością doprecyzowania zakresu opisanego w pkt 2, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Termin składania ofert i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 23.10.2019 r.

Z poważaniem


Dyrektor Oddziału
Materiałów Ogólnotrawnych w Gliwicach
mgr inż. Agnieszka Szopa